

Autoparts24 ApS

Tomsgårdsvej 19
2400 København NV
CVR-nr. 39 89 47 26

Årsrapport for 25. september 2018 - 31. december 2019
(1. regnskabsår)

Årsrapport er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den 11. juni 2020

Troels Roar Meier
dirigent

Selskabsoplysninger

Selskabet: Autoparts24 ApS
Tomsgårdsvej 19
2400 København NV

CVR-nr.: 39 89 47 26
Stiftet: 25. september 2018
Hjemsted: København
Regnskabsår: 25. september 2018 - 31. december 2019

Direktion Troels Roar Meier
Jesper Holm Kristoffersen

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er med international handel og service inden for genbrug af auto reservedele samt aktiviteter i tilknytning hertil.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. 23.630.

Egenkapitalen udgør kr. 73.630.

Årets resultat anses som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Efter regnskabsårets afslutning er der sket udbrud af sygdommen COVID19. Spredningen af Coronavirus samt en delvis nedlukning af samfundet, har medført en større økonomisk usikkerhed. Selskabet er på nuværende tidspunkt påvirket i begrænset omfang af udbruddet. Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet yderligere begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

	Note	2018/19
BRUTTOFORTJENESTE		3.138.816
Personaleomkostninger.....	2	-3.037.344
Afskrivninger		<u>-1.611</u>
RESULTAT FØR FINANSIELLE POSTER		99.861
Finansielle indtægter		23.318
Finansielle omkostninger		<u>-90.969</u>
RESULTAT FØR SKAT		32.210
Skat af årets resultat		<u>-8.580</u>
ÅRETS RESULTAT		<u><u>23.630</u></u>
 OVERSKUDSDISPONERING:		
Udbytte for regnskabsåret		0
Ekstraordinært udbytte for regnskabsåret		0
Overført resultat		<u>23.630</u>
Disponeret i alt		<u><u>23.630</u></u>

Balance

AKTIVER

	Note	31/12-19
ANLÆGSAKTIVER:		
Immaterielle anlægsaktiver:		
Goodwill		<u>9.664</u>
Immaterielle anlægsaktiver i alt		<u>9.664</u>
ANLÆGSAKTIVER I ALT		<u>9.664</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER:		
Tilgodehavender:		
Tilgodehavender fra salg af varer og tjenesteydelser		362.441
Andre tilgodehavender		96.828
Udskudt skatteaktiv		0
Periodeafgrænsningsposter		<u>131.356</u>
Tilgodehavender i alt		<u>590.625</u>
Likvide beholdninger		<u>1.762.350</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT		<u>2.352.975</u>
AKTIVER I ALT		<u><u>2.362.639</u></u>

Balance

PASSIVER

	Note	31/12-19
EGENKAPITAL:		
Selskabskapital		50.000
Overført resultat		23.630
Forslag til udbytte for regnskabsåret		<u>0</u>
EGENKAPITAL I ALT		<u>73.630</u>
HENSATTE FORPLIGTELSER:		
Udskudt skat		<u>0</u>
HENSATTE FORPLIGTELSER I ALT		<u>0</u>
GÆLDSFORPLIGTELSER:		
Kortfristede gældsforpligtelser:		
Kortfristet gæld til banker		49.765
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.865.663
Selskabsskat		8.580
Anden gæld		<u>365.001</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>2.289.009</u>
GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT		<u>2.289.009</u>
PASSIVER I ALT		<u><u>2.362.639</u></u>
Begivenheder efter balancedagen	1	
Personaleforhold	2	
Kontraktlige forpligtelser og eventual poster mv.	3	
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	Ingen	

Noter

1 Begivenheder efter balancedagen

Efter regnskabsårets afslutning er der sket udbrud af sygdommen COVID19. Spredningen af Coronavirus samt en delvis nedlukning af samfundet, har medført en større økonomisk usikkerhed. Selskabet er på nuværende tidspunkt påvirket i begrænset omfang af udbruddet. Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet yderligere begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

2 Personaleforhold	2018/19
Lønninger	2.545.359
Pensioner	443.385
Andre omkostninger til social sikring	42.642
Regulering af feriepengeforpligtelse	<u>5.958</u>
Personale omkostninger i alt	<u><u>3.037.344</u></u>
Gennemsnitligt antal ansatte	<u><u>5</u></u>

3 Kontraktlige forpligtelser og eventuel poster mv.

Leje og leasingkontrakter

Selskabet har indgået operationelle leje- og leasingaftaler for følgende beløb:
Restløbetid i 5 mdr. med en gennemsnitlig ydelse på t.kr. 4, i alt t.kr. 18.

Selskabet har indgået en lejeaftale som kan opsiges med et varsel på 6 måneder. Husleje i uopsigelsesperioden udgør derfor 6 måneders leje svarende til t.kr. 136.

Andre aftaler

Selskabet har indgået en earn-out aftale som udløber regnskabsåret 2023. Der er loft på aftalen og forpligtelsen kan maksimalt udgøre t.kr. 1.250.